
 

 

 

Minnesanteckningar från EuropeanaLocal möte 30 september 2010 

Deltagare: 
Christian Bajomi, EL/ABM Resurs, Märta Molin, ABM Resurs/Murberget, Per-Erik Wik, 
Länsbiblioteket, Annika Alke, Landsarkivet, Lina Marklund, Landsarkivet, Bengt Edgren, 
Murberget, Lena Nygren, Sundsvalls kommun, Agneta Stenberg, Foark Umeå. 

Märta berättade om ELmötet i Madrid 2-3 juli. Minnesanteckningarna från detta möte finns 
på http://www.europeanalocal.se/. 

Christian visade vad som händer på Europeanaportalen just nu samt nya leverantörer av 
metadata till EuropeanaLocal. De leverantörer som är i teststadiet just nu är: Landsarkivets 
pergamentsamling, Sundsvalls museums fotografier via Sundsvalls-minnen, SCA's 
bildsamling via Bildhotellet AB i Sundsvall. Förfrågan till Särö kulturarv om deltagande i EL 
har skickats. Inget svar har dock inkommit.  

Det har även kommit en ny version av Europeanas metadatamodell ESE. Den finns nu i 
version 3.3, http://www.europeanalocal.se/teknik.html 

Diskussion angående tidshantering och brister i sökresultatet i Europeanaportalen just nu. 
Det saknas t ex geografisk sökning. 

Agneta visade Cornells arkiv som Foark skulle kunna leverera till EL. Arkivet innehåller 
dokumentation från brobyggnad. http://www.foark.umu.se/samlingar/digitalt/index.htm 

I sundsvall kommer man att försöka snabba på registrering av fanor och standar i 
Sundsvallsminnen, för leverans till EL. 

Landsarkivet har ett handelsregister som är digitaliserat och har metadata registrerat. 
Kanske skulle detta register kunna läggas upp i portalen. Lina M kollar. 

Christian och Märta kommer delta i ett möte med Svenska Europeanakretsen den 8:e oktober 
på KB. 

EuropeanaLocal-foldern kommer att uppdateras och finns att ladda ner här:   
http://www.europeanalocal.se/ 

EL-projektet avslutas i Maj 2011. Dags att börja fundera över hur vi fortsätter? Ska vi ha 
någon utvärdering? Nya EU-projekt? Fundera över dessa frågor till nästa möte! 

Nästa möte troligtvis via Skype. 

 
Vid pennan,  
Christian 
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